Página | 1

PORTARIA Nº 03/2021
Nomeia servidora para o Cargo, que menciona

O Prefeito Municipal De Bandeira Do Sul/MG, USANDO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E TENDO EM VISTA LEI Nº 957,
DE 28 DE JUNHO DE 2016, RESOLVE NOMEAR
Art.1º - Fica nomeada para o Cargo Político de SECRETÁRIA
MUNICIPAL, a Sra MARIA JOSÉ PEREIRA ROSA.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.
Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul/MG, 04 de janeiro de
2021.

Edervan Leandro de Freitas
Prefeito Municipa

PORTARIA Nº 11 DE 4 DE JANEIRO DE 2021.

das atribuições de Pregoeiro e membros de sua  Equipe de
Apoio para a atuação de Pregão  Eletrônico, no âmbito da
Administração Direta e Indireta no Município  de Bandeira do
Sul.
O Prefeito Municipal De Bandeira Do Sul/MG, usando de suas
atribuições e tendo em vista o Art. 15 do Decreto nº 218, de 24
de abril de 2020, resolve NOMEAR
Art. 1º - Ficam nomeadas como PREGOEIRAS, para atuação em
Pregão Eletrônico no âmbito da Administração Direta e Indireta
do Munícipio de Bandeira do Sul, as servidoras
LINDAMAR DE ARAUJO RABELO, portadora do CPF
nº495.712.306-34, residente e domiciliada na Rua Joaquim
Severo de Oliveira na cidade de Bandeira do Sul  MG.
ARIÉLA NOGUEIRA DIAS, portadora do CPF nº 113.595.186-
14 e do RG nº MG-16.508.286, residente e domiciliada na Rua
José Bandeira de Carvalho, nº 474, na cidade de Bandeira do Sul

 MG.

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul/MG, através de sua
Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público que fará realizar a
abertura do Procedimento Licitatório Edital n° 004/2021, Pregão
Presencial n° 002/2021, tipo menor preço por item, que tem por
finalidade o registro de preços para fornecimento de
combustíveis (diesel comum, diesel S10, álcool, gasolina
comum) direto na bomba de combustível da proponente para
atender a frota Municipal, atendendo requisição dos Setores e
Departamentos de Administração; Gabinete do Prefeito; Saúde;
Epidemiologia; Transporte Escolar; Obras Públicas; Estradas;
Assistência Social; Agricultura; e aqueles sob a responsabilidade
do Município. Prazo máximo para protocolo de envelopes
propostas e documentação: 28/01/2021, às 12h30min. Reunião
Inaugural: 28/01/2021, às 13h. Informações na Sala de Licitações
da Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul, Estado de Minas
Gerais, Rua Dr. Afonso Dias de Araújo, n° 305, centro, CEP
37740-000, Telefone (35) 3742-1300 das 11:00 às 17:00 horas e
pelo email licitacao@bandeiradosul.mg.gov.br.
EDERVAN LEANDRO DE FREITAS                    LINDAMAR DE ARAÚJO RABELO

       Prefeito Municipal                                               Pregoeira

Art.2º - Ficam também designadas como membros da

Equipe de Apoio das Pregoeiras, as servidoras abaixo
relacionadas:
 ROSIANE DA SILVA ROSA MELO, portadora do CPF
052.200.666-33 e do RG nº MG-13.308.277, residente e
domiciliada na Rua Lázaro Rodrigues nº 105, na cidade de
Bandeira do Sul-MG.
GERANILCE MUNIZ REZENDE DA SILVA portadora do CPF nº
479.232.296-00 e do RG M 5 294.765, residente e domiciliada na
Rua Antônio Pedro Dias 94, na cidade de Bandeira do Sul- MG.
FLÁVIA ELIAS DE OLIVEIRA E SILVA portadora do CPF nº
071.758.836-09 e do RG MG 14.437.866, residente e domiciliada
na Rua Afonso Dias de Araújo -629 na cidade de Bandeira do Sul

 MG.
Art. 3º - Os servidores públicos municipais designados
nomeados para exercerão suas funções sem prejuízo das
atribuições de seus cargos até 31/12/2021.
Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul/MG, 14 de janeiro de
2021.

Edervan Leandro de Freitas
Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO

LICITAÇÃO

		2021-01-15T15:55:49-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190